РЕСПУБJIИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИrI

муниrипАльного оБрАзовАнИЯ uЧаГОдинскиЙ рдЙонu

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l9 ноября 2019 г. ЛЪ l0l
О комиссии пt

с' 1-1"уриб

) вопросам анализа эффективности деятельностимуниципальных унитарных предприятий

В целях обеспечения анациза эффективности деятельности предприятий, атакже анаJIиза обоснования приняl.ия предусмотренных законолательствомРоссийской Федерации решений по uonpo.on,' финансово-хозяйственнойдеятельности предприятий :

l. Создать комиссию llt.l вопросам
муниципaшьных унитарных
Мо <Чародинский район>
в составе согласно приложению Nч l;

а}Iализа .;tР(lсктивности
деятельности

Предприя,гий администрации

2. Контроль за исполнением
начaшьника финансового отдела

распоряжения возложить на
МО <Чародинский район>

м.д. мдгомЕдов

настоящего
адм и нистрации

магомедова Р.

ГЛДВА АДМИIlИСТРАЦИИ
мо (чАрол1.1нскиЙ PAti 5

о

РOд/Jl
qАрOд

(

\I ц

Пршложенltе Nз 1

к распоряrкенrrю админrlстрации
}IO < Ч а po.rtt HcKltl"t район,,
о l ' нtrября 20I9l .\"е /. i

Coc,l,a в
комиссии по вопросам анализа эффективносr.l| леятельности муниципальных

унитарных предприятий администрациll МО <Чародинский район>

Магомедов Рустам
Иразиханович

Омаров Али Магомедович

Сиражудинов Осман
магомедович

Магомедова Земфира
!жамалудиновна

ти намагомедов
Тинамагомед Рамазанови ч

Магомедова Тавус
I'аджимусаевна

представитель
М инистерства по земельным
и имущественным
отношениям Республики
!агестан

зам. главы администрации муниципального
образования <Чародинский район>,
председатель комиссии;

- начальник финансового отдела администрации
мунициllального образования <Чародинский район),
замесl,иl,е,,l ь Председа,rеля комиссии ;

- главный специалист финансового отдела
администрации муниципального образования
<Чародинский район>, секретарь комиссии;
- нача-льник отдела ,герритори€rльного

развития и
информачии администрации муниципального
образования <чародинский район>, член комиссии;

- главный специалист отдела сельского хозяйства,
экономики и управления муниципальной
собственностью администрации муниципarльного
образоваI"rия <Чародинский район>,
член комиссии;

- ведущий специалисl, о,гдела сельского хозяйства,
экономики и УМС администрации МО <Чаролинский
район>, член комиссии;

- по согласованию